
 

 

UCHWAŁA NR XLV/259/22 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, 

poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Domaniewice na 2023 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 35.426.864,48 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 21.048.597,08 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.378.267,40 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 1.573.724,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 36.956.802,39 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.665.753,39 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.291.049,00 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia tabela nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 1.573.724,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.529.937,91 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 420.000,00 zł; 

2) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w wysokości 

400.000,00 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 709.937,91 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.612.939,35 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

2.083.001,44 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

3. Przypadające do spłaty raty pożyczki  w wysokości 2.083.001,44 zł zostaną pokryte przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8021



§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego w trakcie roku deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 400.000,00 zł. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dla jednostek pomocniczych w wysokości 

362.096,34 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wpływy części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki 

budżetu na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 13. Dochody związane z realizacją zadań zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa 

w wysokości 34.100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z tabelą nr 12, w tym: 1dla jednostek 

sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej wysokości 850.000,00 zł; 2dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe,w łącznej wysokości 

225.000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w ramach działu między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2023 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do wysokości 

500.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8021



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8021



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Dochody budżetu na 2023 rok 

             

Dział/ 

Rozdz Źródło dochodów Plan na 2023 

(4+10) 

W tym: 

Ogółem 

dochody 

bieżące    

(5+6+7+8+9 ) 

w tym: 

Ogółem dochody 

majątkowe(11+12+13 

) 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych 

zleconych 

ustawami 

realizowane w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z j.s.t 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
010 ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 
1 958 582,00       1 958 582,00  59 478,00 1 899 104,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
1 958 582,00       1 958 582,00  59 478,00 1 899 104,00 

  § 6257 - Dotacja celowa w 

ramach programów 

finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit ai b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

1 899 104,00       1 899 104,00   1 899 104,00 

 § 6280 - Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

59 478,00       59 478,00  59 478,00  

020 LEŚNICTWO 1 900,00 1 900,00 1 900,00         

02001 Gospodarka leśna 1 900,00 1 900,00 1 900,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8021



 § 0750 - Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych 
umów o podobnym 

charakterze 

1 900,00 1 900,00 1 900,00         

100 GÓRNICTWO I 

KOPALNICTWO 
320 000,00 320 000,00 320 000,00         

10006 Pozostałe górnictwo i 

kopalnictwo 
320 000,00 320 000,00 320 000,00         

 § 0460 - wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 
320 000,00 320 000,00 320 000,00         

400 WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ , 

GAZ I WODĘ 

551 000,00 551 000,00 551 000,00         

40002 Dostarczanie wody 551 000,00 551 000,00 551 000,00         

 § 0830 - wpływy z usług 550 000,00 550 000,00 550 000,00         

 § 0920 - wpływy z  pozostałych 

odsetek 
1 000,00 1 000,00 1 000,00         

600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 
5 605 000,00       5 605 000,00  5 605 000,00  

60016 Drogi gminne 5 605 000,00       5 605 000,00  5 605 000,00  

 § 6370 - środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

5 605 000,00       5 605 000,00  5 605 000,00  

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
788 000,00 188 000,00 188 000,00     600 000,00 600 000,00 

 

 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
744 000,00 144 000,00 144 000,00     600 000,00 600 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8021



 § 0550 - wpływy z opłat z 

tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

9 000,00 9 000,00 9 000,00         

 § 0750 - wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych 
umów o podobnym 

charakterze 

80 000,00 80 000,00 80 000,00         

 § 0770 - wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa 

własnosci oraz prawa 
użytkowania wieczystego 

600 000,00       600 000,00 600 000,00   

 § 0830 - wpływy z usług 55 000,00 55 000,00 55 000,00         
70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

44 000,00 44 000,00 44 000,00         

 § 0750 - wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 
publicznych oraz innych 

umów o podobnym 

charakterze 

9 000,00 9 000,00 9 000,00         

§ 0830 - wpływy z usług 35 000,00 35 000,00 35 000,00         

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
83 626,00 83 626,00 5 000,00 78 626,00        

75011 Urzędy wojewódzkie 78 626,00 78 626,00  78 626,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8021



 § 2010 - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym ) ustawami 

78 626,00 78 626,00  78 626,00        

75023 Urzędy gmin  5 000,00 5 000,00 5 000,00         

 § 0940 - wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

 § 0970 - wpływy z różnych 

dochodów 
3 000,00 3 000,00 3 000,00         

751 URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA 

ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

910,00 910,00  910,00        

75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , 

kontroli i ochrony prawa  

910,00 910,00  910,00        

 § 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-

gminnym ) ustawami 

910,00 910,00  910,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8021



756 DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH , OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

5 279 310,00 5 279 310,00 5 279 310,00         

75601 Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

 § 0350 - wpływy z podatku od 

działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego  

w formie karty podatkowej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

75615 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 384 800,00 1 384 800,00 1 384 800,00         

 § 0310 - wpływy z  podatku od 

nieruchomości 
1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00         

 § 0320 - wpływy z podatku 

rolnego 
1 000,00 1 000,00 1 000,00         

 § 0330 - wpływy z podatku 
leśnego 

19 500,00 19 500,00 19 500,00         

 § 0340 - wpływy z podatku od 

środków transportowych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00         

 § 0500 - wpływy z podatku od 

czynności cywilnoprawnych 
8 000,00 8 000,00 8 000,00         

 § 0910 - wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

300,00 300,00 300,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8021



75616 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

1 178 100,00 1 178 100,00 1 178 100,00         

 § 0310 - wpływy z  podatku od 
nieruchomości 

393 000,00 393 000,00 393 000,00         

 § 0320 - wpływy z podatku 

rolnego 
410 000,00 410 000,00 410 000,00         

 § 0330 - wpływy z podatku 
leśnego 

33 000,00 33 000,00 33 000,00         

 § 0340 - wpływy z podatku od 

środków transportowych 
150 000,00 150 000,00 150 000,00         

 § 0360 - wpływy z podatku od 

spadków i darowizn 
50 000,00 50 000,00 50 000,00         

 § 0500 - wpływy z podatku od 

czynności cywilnoprawnych 
140 000,00 140 000,00 140 000,00         

 § 0910 - wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2 100,00 2 100,00 2 100,00         

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

74 000,00 74 000,00 74 000,00         

 § 0270 - wpływy z części 
opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 
hurtowym opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów  alkoholowych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00         

 § 0410 - wpływy z opłaty 
skarbowej 

17 000,00 17 000,00 17 000,00         

§ 0490 - wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych 

przez  jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

27 000,00 27 000,00 27 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8021



75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa 

2 640 410,00 2 640 410,00 2 640 410,00         

 § 0010 - wpływy z podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych 

2 528 547,00 2 528 547,00 2 528 547,00         

 § 0020 - wpływy z  podatku 

dochodowego od osób 

prawnych 

111 863,00 111 863,00 111 863,00         

758 RÓŻNE 

ROZLICZENIA 
12 756 552,62 10 180 131,22 10 068 565,00 0,00 0,00 0,00 111 566,22 2 576 421,40 0,00 0,00 2 576 421,40 

75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

5 548 368,00 5 548 368,00 5 548 368,00         

 § 2920 - subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

5 548 368,00 5 548 368,00 5 548 368,00         

75807 Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej dla gmin 
3 911 157,00 3 911 157,00 3 911 157,00         

 § 2920 - subwencje ogólne z 

budżetu państwa 
3 911 157,00 3 911 157,00 3 911 157,00         

75814 Różne rozliczenia finansowe 560 000,00 560 000,00 560 000,00         

 § 0920 - wpływy z pozostałych 

odsetek 
60 000,00 60 000,00 60 000,00         

 § 0940 -  wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

500 000,00 500 000,00 500 000,00         

75831 Część równoważąca 

subwencji ogólnej dla gmin 
49 040,00 49 040,00 49 040,00         

 § 2920 - subwencje ogólne z 

budżetu państwa 
49 040,00 49 040,00 49 040,00         

75863 Regionale Programy 

operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem 

środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

2 576 421,40       2 576 421,40   2 576 421,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8021



 § 6257 - dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w 

art. 5, ust 3 pkt 5 lit a i b 

2 576 421,40       2 576 421,40   2 576 421,40 

75864 Regionale Programy 

operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem 

środków Europejskiego 

Funduszu Europejskiego 

111 566,22 111 566,22     111 566,22     

 § 2057 - dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w 

art. 5, ust 3 pkt 5 lit a i b 

111 566,22 111 566,22     111 566,22     

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
1 644 911,00 260 700,00 260 700,00     1 384 211,00  1 384 211,00  

80101 Szkoły podstawowe 1 384 711,00 500,00 500,00     1 384 211,00  1 384 211,00  

 § 0970 - wpływy z różnych 

dochodów 
500,00 500,00 500,00         

 § 6370 - środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

1 384 211,00       1 384 211,00  1 384 211,00  

80104 Przedszkola 54 200,00 54 200,00 54 200,00         

 §0660- wpływy z opłat za 

korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

14 000,00 14 000,00 14 000,00         

§0830 -wpływy z usług 40 000,00 40 000,00 40 000,00         

§ 0970 - wpływy z różnych 

dochodów 
200,00 200,00 200,00         

80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
206 000,00 206 000,00 206 000,00         

 §0670- wpływy z opłat za 

korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących 
zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

158 000,00 158 000,00 158 000,00         

 §0830 -wpływy z usług 48 000,00 48 000,00 48 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8021



851 OCHRONA ZDROWIA 85 000,00 85 000,00 85 000,00         

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
85 000,00 85 000,00 85 000,00         

 § 0480 - wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 

napojów  alkoholowych 

85 000,00 85 000,00 85 000,00         

852 POMOC SPOŁECZNA 140 231,00 140 231,00 140 231,00         

85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

5 992,00 5 992,00 5 992,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 

bieżących gmin( związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych ) 

5 992,00 5 992,00 5 992,00         

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

15 748,00 15 748,00 15 748,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 

bieżących gmin( związków 

gmin, związków powiatowo-
gminnym ) 

15 748,00 15 748,00 15 748,00         

85216 Zasiłki stałe 48 902,00 48 902,00 48 902,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 

bieżących gmin( związków 

gmin,związków powiatowo-
gminnych ) 

48 402,00 48 402,00 48 402,00         

 § 0940 -  wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

500,00 500,00 500,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8021



85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 58 800,00 58 800,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 

bieżących gmin( związków 

gmin, związków powiatowo-
gminnych ) 

58 800,00 58 800,00 58 800,00         

85230 Pomoc w zakresie  

dożywiania 
10 789,00 10 789,00 10 789,00         

 § 2030 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań 

bieżących gmin( związków 
gmin,związkow powiatowo-

gminnych ) 

10 789,00 10 789,00 10 789,00         

853 Pozostałe działania w 

zakresie polityki 

społecznej 

835 740,86 835 740,86 828 750,00    6 990,86     

85395 Pozostała działalność 835 740,86 835 740,86 828 750,00    6 990,86     

 § 0970 - wpływy z różnych 

dochodów  
828 750,00 828 750,00 828 750,00         

 § 2059 - dotacje celowe w 
ramach programów 

finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz 
środków o których mowa w 

art. 5, ust 3 pkt 5 lit a i b 

6 990,86 6 990,86     6 990,86     

855 RODZINA 1 587 748,00 1 587 748,00 93 560,00 1 494 188,00        

85502 Świadczenia rodzinne 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 488 900,00 1 488 900,00 2 000,00 1 486 900,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8021



 

 § 2010 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 486 900,00 1 486 900,00  1 486 900,00        

 § 0940 -  wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

85503 Karta Dużej Rodziny 158,00 158,00  158,00        

 § 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

158,00 158,00  158,00        

85513 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów  

7 130,00 7 130,00  7 130,00        

 § 2010 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

7 130,00 7 130,00  7 130,00        

85516 System opieki nad dziećmi 

do lat 3  
91 560,00 91 560,00 91 560,00         

 § 0830 - wpływy z usług 91 560,00 91 560,00 91 560,00         

900 

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

2 148 653,00 1 534 300,00 1 534 300,00     614 353,00  614 353,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8021



90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
200 300,00 200 300,00 200 300,00         

 

§ 0830 - wpływy z usług 200 000,00 200 000,00 200 000,00         
§ 0920 - wpływy z pozostałych 

odsetek 
300,00 300,00 300,00         

90002 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi  
1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00         

 

§ 0490- wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00         

90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
614 353,00       614 353,00  614 353,00  

 

§ 6299 - środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów  

614 353,00       614 353,00  614 353,00  

90019 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

 

§ 0690 - wpływy z różnych 

opłat 
2 000,00 2 000,00 2 000,00         

90026 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

 

§ 0910 - wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

926 Kultura fizyczna  
1 639 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 700,00 0,00 1 639 700,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
1 639 700,00       1 639 700,00  1 639 700,00  

 

§ 6260 - dotacje otrzymane 

z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 

publicznych 

855 700,00       855 700,00  855 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8021



 

§ 6370 - środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

784 000,00       784 000,00  784 000,00  

 

DOCHODY  

OGÓŁEM   

35 426 864,48 21 048 597,08 19 356 316,00 1 573 724,00 0,00 0,00 118 557,08 14 378 267,40 600 000,00 9 302 742,00 4 475 525,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8021



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Dotacje z budżetu państwa na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami  w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 78 626,00 

  
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 78 626,00 

   
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin , związkom 

powiatowo-gminnym ) ustawami 

78 626,00 

2. 751 
  

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ  , KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

910,00 

  
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej , kontroli i ochrony prawa  
910,00 

   
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin , związkom 

powiatowo-gminnym ) ustawami 

910,00 

3. 855 
  

RODZINA 1 494 188,00 

 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne , świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 486 900,00 

  
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin , związkom 

powiatowo- gminnym ) ustawami 

1 486 900,00 

  
85503 

 
Karta dużej rodziny 158,00 

   
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

158,00 

  
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające  niektóre 

świadczenia rodzinne  oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 130,00 

   
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

7 130,00 

Ogółem 1 573 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8021



Tabela nr 3 do do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

w tym 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 
2 205 260,00 85 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 260,00 2 120 260,00 1 180 260,00 0,00 0,00 

 
01009 

 
Spółki wodne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT 

dotacje na zadania 
bieżące 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01022 

 

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt 
oraz badania 

monitoringowe 

pozostałości 

chemicznych i 

biologicznych w 

tkankach zwierząt i 

produktach 

pochodzenia 

zwierzęcego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
2 015 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 260,00 2 015 260,00 1 180 260,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8021



  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych 

1 180 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 260,00 1 180 260,00 1 180 260,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 6 187 383,12 382 383,12 382 383,12 0,00 382 383,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805 000,00 5 805 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 
6 187 383,12 382 383,12 382 383,12 0,00 382 383,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805 000,00 5 805 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

382 383,12 382 383,12 382 383,12 0,00 382 383,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

5 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805 000,00 5 805 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8021



630 
  

Turystyka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT 

dotacje na zadania 

bieżące 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 
285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 28 600,00 28 600,00 28 600,00 3 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

23 600,00 23 600,00 23 600,00 3 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
3 358 626,00 3 358 626,00 3 248 626,00 2 633 426,00 615 200,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 78 626,00 78 626,00 78 626,00 78 426,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

78 426,00 78 426,00 78 426,00 78 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8021



 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

115 000,00 115 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

2 750 000,00 2 750 000,00 2 740 000,00 2 520 000,00 220 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

2 520 000,00 2 520 000,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 335 000,00 335 000,00 335 000,00 35 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8021



  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

217 000,00 217 000,00 162 000,00 22 000,00 140 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 
207 000,00 207 000,00 152 000,00 22 000,00 130 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT 

dotacje na zadania 

bieżące 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 
zadań 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG 

obsługa długu 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 311 566,22 311 566,22 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 111 566,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8021



  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75864 

 

Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-

2020 finansowane z 

udziałem środków 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

111 566,22 111 566,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 566,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 
finansach 

publicznych 

111 566,22 111 566,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 566,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 
12 575 347,88 9 459 558,88 9 075 420,00 7 148 970,00 1 926 450,00 30 000,00 334 000,00 20 138,88 0,00 0,00 3 115 789,00 3 115 789,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 422 789,00 5 307 000,00 5 100 000,00 4 250 000,00 850 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 3 115 789,00 3 115 789,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

4 250 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

3 115 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 115 789,00 3 115 789,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

312 000,00 312 000,00 294 000,00 282 000,00 12 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8021



  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 452 000,00 1 452 000,00 1 407 000,00 887 000,00 520 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

887 000,00 887 000,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 430 000,00 430 000,00 407 000,00 390 000,00 17 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 
do szkół 

633 000,00 633 000,00 600 000,00 415 000,00 185 000,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

415 000,00 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT 

dotacje na zadania 
bieżące 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

35 850,00 35 850,00 35 850,00 0,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

35 850,00 35 850,00 35 850,00 0,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
486 300,00 486 300,00 485 000,00 260 000,00 225 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8021



  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

735 670,00 735 670,00 698 970,00 664 970,00 34 000,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

664 970,00 664 970,00 664 970,00 664 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 67 738,88 67 738,88 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 20 138,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych 

zadań 

47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych 

20 138,88 20 138,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 138,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 115 000,00 115 000,00 115 000,00 40 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 

Zwalczanie 

narkomanii 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
105 000,00 105 000,00 105 000,00 40 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 8021



  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 947 107,00 947 107,00 786 268,00 547 776,00 238 492,00 0,00 160 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

5 992,00 5 992,00 5 992,00 0,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 
zadań 

5 992,00 5 992,00 5 992,00 0,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

80 748,00 80 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
80 748,00 80 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 

Dodatki 

mieszkaniowe 
2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 48 902,00 48 902,00 500,00 0,00 500,00 0,00 48 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych 

zadań 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
48 402,00 48 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 
613 676,00 613 676,00 611 776,00 531 776,00 80 000,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 8021



  
B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

531 776,00 531 776,00 531 776,00 531 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 
27 489,00 27 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
27 489,00 27 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 147 600,00 147 600,00 147 600,00 600,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 
zadań 

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

850 500 ,86 850 500 ,86 828 750,00 0,00 828 750,00 0,00 0,00 21 750,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 850 500 ,86 850 500 ,86 828 750,00 0,00  828 750,00 0,00 0,00 21 750,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych 

21 750,86 21 750,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 750,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

828 750,00 828 750,00 828 750,00 0,00 828 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 8021



854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 733 988,00 1 733 988,00 415 537,00 375 249,00 40 288,00 0,00 1 318 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

1 488 900,00 1 488 900,00 185 949,00 183 949,00 2 000,00 0,00 1 302 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych 

zadań 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

183 949,00 183 949,00 183 949,00 183 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
1 302 951,00 1 302 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 37 300,00 37 300,00 22 300,00 21 300,00 1 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 8021



  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

200 500,00 200 500,00 200 000,00 170 000,00 30 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

5 635 110,46 2 195 110,46 2 195 110,46 40 000,00 2 155 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 000,00 3 440 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 40 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 

Oczyszczanie miast i 

wsi 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 8021



  
B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 
finansach 

publicznych 

3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
581 110,46 541 110,46 541 110,46 0,00 541 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

541 110,46 541 110,46 541 110,46 0,00 541 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

1 063 602,85 1 053 602,85 233 602,85 0,00 233 602,85 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

1 039 602,85 1 029 602,85 209 602,85 0,00 209 602,85 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 8021



  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

209 602,85 209 602,85 209 602,85 0,00 209 602,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT 

dotacje na zadania 

bieżące 
820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 
zadań 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 002 300,00 202 300,00 6 300,00 1 300,00 5 000,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 805 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych 
zadań 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
197 300,00 197 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 8021



  
B2DOT 

dotacje na zadania 

bieżące 
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 36 956 802,39 21 665 753,39 18 378 507,43 10 812 321,00 7 566 186,43 1 075 000,00 2 018 790,00 153 455,96 0,00 40 000,00 15 291 049,00 15 291 049,00 4 580 260,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 8021



Tabela nr 4 do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

           

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2023 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

pożyczka na 

finansowanie  

zadań z 

udziałem 

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. 010 01043 
Budowa  sieci wodociągowej 

na terenie Gminy 

Domaniewice 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 

   
Urząd Gminy 

2. 10 01043 

Opracowanie dokumentacji 

na budowę sieci 

wodociągowej w Gminie 

Domaniewice 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 
   

Urząd Gminy 

3. 010 01044 

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków wraz z 

budową wodociągu w 

Gminie Domaniewice 

1 180 260,00 1 180 260,00 582 000,00 138 782,00 59 478,00 400 000,00 Urząd Gminy 

4. 010 01044 

Opracowanie dokumentacji 

na budowę sieci 

kanalizacyjnej w Gminie 

Domaniewice 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 
   

Urząd Gminy 

5. 10 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej  

na terenie Gminy 

Domaniewice 
800 000,00 800 000,00 518 782,00 281 218,00 

  
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 8021



6. 600 60016 

Modernizacja dróg w 

miejscowości Reczyce, Sapy 

oraz Stroniewice - 

Strzebieszew 

3 705 000,00 3 705 000,00 3 705 000,00 
   

Urząd Gminy 

7. 600 60016 
Opracowanie dokumentacji 

na modernizację dróg w 

gminie Domaniewice 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Gminy 

8. 600 60016 

Budowa i przebudowa ulic w 

miejscowości Domaniewice 

(Rosiaka, części ulicy 

Cichociemnych i Kościelnej) 

2 060 000,00 2 060 000,00 2 060 000,00 
   

Urząd Gminy 

9. 600 60016 
Przebudowa ulic w 

miejscowości Domaniewice 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Gminy 

10. 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa 

budynku szkoły 

Podstawowej w Skaratkach  

wraz z budową wewnętrznej 

instalacji gazowej z instalacją 

zbiornikową na gaz płynny 

3 115 789,00 3 115 789,00 3 115 789,00 
   

Urząd Gminy 

11. 900 90015 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Strzebieszew 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

   
Urząd Gminy 

12. 900 90005 
Instalacje odnawialnych 

źródeł energii na terenie 

gminy Domaniewice 
3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 

   
Urzad Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 8021



13. 921 92109 

Opracowanie dokumentacji 

na Termomodernizację 

świetlicy wiejskiej w 

Reczycach 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 
   

Urzad Gminy 

14. 926 92601 
Budowa hali namiotowej nad 

torem do łyżworolek w m. 

Domaniewice  
800 000,00 800 000,00 800 000,00 

   
Urząd Gminy 

Razem  15 291 049,00 15 291 049,00 14 411 571,00 420 000,00 59 478,00 400 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 8021



Tabela nr 5 do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2023roku  
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

 
wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane, 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750 
 

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
78 626,00 78 626,00 78 626,00 78 426,00 200,00 

         

 
75011 Urzędy wojewódzkie  78 626,00 78 626,00 78 626,00 78 426,00 200,00 

         

751 
 

URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ , 

KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA 

ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

910,00 910,00 910,00 
 

910,00 
         

 
75101 

Urzędy naczelnych  

organów władzy 

państwowej  , kontroli i 

ochrony prawa 

910,00 910,00 910,00 
 

910,00 
         

855 
 

RODZINA 1 494 188,00 1 494 188,00 1 494 188,00 183 949,00 7 130,00 0,00 1 302 951,00 
       

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 486 900,00 1 486 900,00 1 486 900,00 183 949,00 
  

1 302 951,00 
       

 
85503 Karta Dużej Rodziny 158,00 158,00 158,00 

 
158,00 

         

 
85513 

Skladki na ubezpieczenie 

zdrowotne oplacane za 

osoby pobierajace niektóre 

świdczenia rodzinne  oraz 

za osoby popbierajace  

zasilki dla opiekunów  

7 130,00 7 130,00 7 130,00 
 

7 130,00 
         

  
OGÓŁEM  WYDATKI 1 573 724,00 1 573 724,00 1 573 724,00 262 375,00 8 240,00 

 
1 302 951,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 8021



Tabela nr 6 do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

    
   

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2023 r 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

35 426 864,48 

2. Wydatki 
 

36 956 802,39 

3. Wynik budżetu 
 

-1 529 937,91 

Przychody ogółem: 
 

3 612 939,35 

1. Kredyty § 952 96 600,00 

2. Pożyczki § 952 723 400,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 792 939,35 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

8. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 
 

Rozchody ogółem: 
 

2 083 001,44 

1. Spłaty kredytów § 992 183 897,44 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 1 899 104,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 8021



Tabela nr 7 do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu soleckiego na 2023 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdz. Nazwa zadania Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

 
1. 

 
Domaniewice 

010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 10.000,00 - 
600 60016 Remont dróg gruntowych w sołectwie Domaniewice 5.553,30  
900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego ul. Szerokie Pole i ul. Stara Wieś 28.000,00 - 
921 92109 Zakup wyposażenia na potrzeby sołectwa 11.000,00 - 

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 1.000,00 - 

2. Krępa 010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 20.000,00 - 

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 5.000,00 - 

921 92109 Utrzymanie terenów zielonych – 3.000 zł  

Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy – 8.498,07 zl 
Wydatki związane z utrzymaniem świetlicy – 6.000,00 zł 

 
17.498,07 

 
- 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 5.000,00 - 

3. Lisiewice Duże 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 13.110,46 - 

921 92109 Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy 1.000,00  

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 2.000,00  

4. Lisiewice Małe 600 60016 Remont drogi gruntowej w sołectwie Lisiewice Małe 13.443,70 - 

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 5.000,00 - 

5. Reczyce 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 10.000,00 - 

921 92109 Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy – 19.609,58 zł, 
Zakup wraz z montażem zbiornika na nieczystości płynne – 4.000,00 

23.609,58 - 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców – 4.000,00 4.000,00 - 

6. Rogóźno 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 10.000,00 - 

921 92109 Zakup art. przemysłowych i wyposażenia do świetlicy – 12.609,67 zł, 
Utwardzenie terenu pod altaną – 9.000,00 zł 

21.609,67 - 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 4.000,00 - 

7. Sapy  

900 
90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 10.000,00 - 

921 92109 Zakup art. przemysłowych i wyposażenia do świetlicy – 11.000,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 8021



Zakup garażu wolnostojącego - 6.054,46 zł  17.054,46 - 

8.  Skaratki 600 60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Skaratki              20.554,32 - 

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 10.000,00  

9.  Skaratki pod Las 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 5.000,00 - 

600 60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Skaratki pod Las 13.110,38 - 

10. Skaratki pod Rogóźno 600 60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Skaratki pod Rogóźno 19.721,42 - 

11. Stroniewice 600 60016 Zakup 2 sztuk wiat przystankowych 10.000,00 - 

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 10.000,00 - 

921 92109 Remont altanki  3.999,03 - 

12. Strzebieszew  
921 

 
92109 

Remont pomieszczeń świetlicy – 18.000,00 zł, 

Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy – 1.000,00 zł  

Zakup art. przemysłowych i wyposażenia do świetlicy – 4.832,04 zł 

 
23.832,04 

 
- 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców – 8.000,00 8.000,00 - 

Razem dział 010, rozdz. 01095 30.000,00 - 

Razem dział 600, rozdz. 60016 82.383,12 - 

Razem dział 900, rozdz. 90015 106.110,46 - 

Razem dział 921, rozdz. 92109 119.602,85 - 

Razem dział 921, rozdz. 92195 24.000,00 - 

Ogółem 362.096,43 - 

 
Ogółem wydatki funduszu sołeckiego 

 
362.096,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 8021



Tabela nr 8 do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wpływu z częsci opłat za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację zadań zawartych  w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2023 

   
  

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

1. 756 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWIŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 30 000,00 

  
75618 Wpływy z różnych rozliczeń 30 000,00 

   

§ 0270 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów  alkoholowych 30 000,00 

2. 851 
 

OCHRONA ZDROWIA 85 000,00 

  
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

   

§ 0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  

alkoholowych 85 000,00 

DOCHODY  OGÓŁEM 115 000,00 

1. 851 
 

OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 

  
85153 

Zwalczanie  narkomanii - Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 10 000,00 

   
wydatki związane z realizacją  zadań statutowych 10 000,00 

  
85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 105 000,00 

   
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 45 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 

WYDATKI  OGÓŁEM 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 8021



Tabela nr 9 do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej na rok 2023 

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

1. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00 

  
90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 2 000,00 

   
§ 0690 - wpływy z różnych opłat 2 000,00 

DOCHODY  OGÓŁEM 2 000,00 

1. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00 

  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 

   

Wydatki bieżace związane z realizacją zadań 

statutowych jednostki 2 000,00 

WYDATKI  OGÓŁEM 
2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 8021



Tabela nr 10 do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na utrzymanie czystości i 

porządku w gminie na rok 2023. 

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodow Plan 

1 2 3 4 5 

1. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 330 000,00 

  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 330 000,00 

 

  

§ 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 330 000,00 

   
DOCHODY  OGÓŁEM 1 330 000,00 

1. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 330 000,00 

  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 330 000,00 

   
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 40 000,00 

   

serwis pogwarancyjny programów 

dotyczących gospodarki odpadami   3 000,00 

   

wydatki bieżące związane z utrzymaniem 

czystości i porządku na terenie gminy 1 287 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 
1 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 8021



Tabela nr 11 do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych na rok 2023 

      

     
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 
1 2 3 4 5 6 

1. 855 
  

RODZINA 34 100,00 

 
 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

34 100,00 

   
2350 

Dochody budżetu państwa związane  z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego  
34 100,00 

Ogółem 34 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 8021



Tabela nr 12 do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 

roku 

       

Lp. Dział Rozdział Treść 
 

Kwota dotacji 
 

    
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 820 000,00 
 

30 000,00 

1. 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
  

30 000,00 

  
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

  
30 000,00 

 
  

dotacja dla powiatu zgierskiego w 

zakresie dowozu uczniów 

niepełnosprawnych do Zespołu 

Szkół Specjalnych w Głownie 
  

30 000,00 

2. 921 
 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
820 000,00 

  

  
92109 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
820 000,00 

  

   
dotacja  dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Domaniewicach 
820 000,00 

  

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH   
225 000,00 

1. 010 
 

ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO   
30 000,00 

  
01009 Spółki wodne 

  
30 000,00 

   
dotacja na konserwację urządzeń 

  
30 000,00 

2. 630 
 

TURYSTYKA 
  

10 000,00 

  
63095 Pozostala działalność 

  
10 000,00 

   

dotacja na zadania  związane z 

organizacją czasu wolnego dla 

osób w wieku emerytalnym   
10 000,00 

3. 754 
 

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA   
25 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 
  

25 000,00 

 
dotacja na zakup wyposażenia i 

umundurowania   
25 000,00 

4. 926 
 

KULTURA FIZYCZNA  
  

160 000,00 

 
 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej     
160 000,00 

   
dotacja na zadania  z zakresu 

kultury fizycznej    
160 000,00 

 
OGÓŁEM DOTACJE 820 000,00 

 
255 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 8021


		2023-09-28T11:47:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




